МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АМУРСКИЙ БИОЛОГО-ТУРИСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

(АНО ДО «Амурский биолого-туристический центр»)

ПРИКАЗ

03.03.2021.г                                                                                                             №  03031

г.Благовещенск

О проведении областного конкурса

детского творчества «Живые богатства планеты»

В соответствии с планом мероприятий регионального ресурсного

центра естественнонаучной направленности на 2021 год

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести с 1 марта по 15 июля 2021 года областной конкурс

детского творчества «Живые богатства планеты» (далее – Конкурс).

2. Утвердить:

положение о проведении Конкурса (приложение № 1);

состав оргкомитета Конкурса (приложение № 2).

3. Поручить организацию и проведение Конкурса Н.П. Сидоровой,

методисту.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  О.А.Сорокина

Сидорова Н.П.

8 (9145) 50-51-97